



Согласовано:

Заместитель главы администрации города Пятигорска-Начальник МУ  
Управление образования администрации г.Пятигорска"  
Н.А. Васютина



Утверждаю:

Директор МБОУ НОШ № 17

Е. В. Останкович

Калькуляция платных услуг  
"Курс психологии "  
МБОУ НОШ № 17

№ п/п	Наименование расходов	Статья расхода	Доля расходов	Кол-во занятий в месяц	Стоимость одного занятия	Стоимость занятий в месяц за уч-ся, руб.	Стоимость занятий за курс обучения (8 месяцев), руб.
1	Выплаты стимулирующего характера:	211	10,00%	4	12,50	50,00	400,00
	Педагогические работники	211	28,00%	4	35,00	140,00	1 120,00
	<b>ИТОГО ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ</b>	211	<b>38,00%</b>	4	47,50	190,00	1 520,00
	Выплата отпускных	211	8,08%	4	10,10	40,40	323,20
2	Начисления на выплаты по оплате труда педработника (30,2%)	213	13,92%	4	17,40	69,60	556,80
	<b>Итого на заработную плату с начислениями:</b>		<b>60,00%</b>		<b>75,00</b>	<b>300,00</b>	<b>2 400,00</b>
3	Работы, услуги по содержанию имущества (в т.ч. на противопожарные мероприятия)	225	8,00%	4	10,00	40,00	320,00
4	Прочие работы, услуги (в т.ч. оплата услуг МКУ «ЦБО»)	226	9,50%	4	11,88	47,50	380,00
5	Уплата налога на имущество организаций (2,2% стоимости имущества)	297	0,22%	4	0,28	1,10	8,80
6	Коммунальные расходы	223	2,20%	4	2,75	11,00	88,00
7	Увеличение стоимости основных средств	310	10,15%	4	12,69	50,76	406,08
8	Увеличение стоимости строительных материалов	344	9,93%	4	12,41	49,64	397,12
	<b>Итого на прочие расходы:</b>		<b>40,00%</b>		<b>50,00</b>	<b>200,00</b>	<b>1 600,00</b>
	<b>Всего расходов:</b>		<b>100,00%</b>		<b>125,00</b>	<b>500,00</b>	<b>4 000,00</b>

Заместитель директора по ФЭВ

А.С.Плеханова



"Согласовано":

Заместитель главы администрации города Пятигорска-Начальник  
МУ "Управление образования администрации г.Пятигорска"  
Н.А. Васютина



"Утверждаю":

Директор МБОУ НОШ № 17

Е. В. Останкович

Калькуляция платных услуг  
"Скоротчение"  
МБОУ НОШ № 17

№ п/п	Наименование расходов	Статья расхода	Доля расходов	Кол-во занятий в месяц	Стоимость одного занятия	Стоимость занятий в месяц за уч-ся, руб.	Стоимость занятий за курс обучения (4 месяцев), руб.
1	Выплаты стимулирующего характера:	211	10,00%	12	20,83	250,00	1 000,00
	Педагогические работники	211	28,00%	12	58,33	700,00	2 800,00
	<b>ИТОГО ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ</b>	<b>211</b>	<b>38,00%</b>	12	79,17	950,00	3 800,00
	Выплата отпускных	211	8,08%	12	16,83	202,00	808,00
2	Начисления на выплаты по оплате труда педработника (30,2%)	213	13,92%	12	29,00	348,00	1 392,00
	<b>Итого на заработную плату с начислениями:</b>		<b>60,00%</b>	-	<b>125,00</b>	<b>1 500,00</b>	<b>6 000,00</b>
3	Работы, услуги по содержанию имущества (в т.ч. на противопожарные мероприятия)	225	8,00%	12	16,67	200,00	800,00
4	Прочие работы, услуги (в т.ч. оплата услуг МКУ «ЦБО»)	226	9,50%	12	19,79	237,50	950,00
5	Уплата налога на имущество организаций (2,2% стоимости имущества)	297	0,22%	12	0,46	5,50	22,00
6	Коммунальные расходы	223	2,20%	12	4,58	55,00	220,00
7	Увеличение стоимости основных средств	310	10,15%	12	21,15	253,75	1 015,00
8	Увеличение стоимости строительных материалов	344	9,93%	12	20,69	248,25	993,00
	<b>Итого на прочие расходы:</b>		<b>40,00%</b>		<b>83,34</b>	<b>1 000,00</b>	<b>4 000,00</b>
	<b>Всего расходов:</b>		<b>100,00%</b>		<b>208,34</b>	<b>2 500,00</b>	<b>10 000,00</b>

Заместитель директора по ФЭВ

А.С. Плеханова



"Согласовано"

Заместитель главы администрации города Пятигорска-Начальник МУ  
"Управление образования администрации г.Пятигорска"  
Н.А. Васютина



"Утверждаю":

Директор МБОУ НОШ № 17

Е. В. Останкович

Калькуляция платных услуг  
"Тхэквон-до"  
МБОУ НОШ № 17

№ п/п	Наименование расходов	Статья расхода	Доля расходов	Кол-во занятий в месяц	Стоимость одного занятия	Стоимость занятий в месяц за уч-ся, руб.	Стоимость занятий за курс обучения (8 месяцев), руб.
1	Выплаты стимулирующего характера:	211	10,00%	12	20,83	250,00	2 000,00
	Педагогические работники	211	28,00%	12	58,33	700,00	5 600,00
	<b>ИТОГО ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ</b>	<b>211</b>	<b>38,00%</b>	12	79,17	950,00	7 600,00
	Выплата отпускных	211	8,08%	12	16,83	202,00	1 616,00
2	Начисления на выплаты по оплате труда подработника (30,2%)	213	13,92%	12	29,00	348,00	2 784,00
	<b>Итого на заработную плату с начислениями:</b>		<b>60,00%</b>		<b>225,00</b>	<b>1 500,00</b>	<b>12 000,00</b>
3	Работы, услуги по содержанию имущества (в т.ч. на противопожарные мероприятия)	225	8,00%	12	16,67	200,00	1 600,00
4	Прочие работы, услуги (в т.ч. оплата услуг МКУ «ЦБО»)	226	9,50%	12	19,79	237,50	1 900,00
5	Уплата налога на имущество организаций (2,2% стоимости имущества)	297	0,22%	12	0,46	5,50	44,00
6	Коммунальные расходы	223	2,20%	12	4,58	55,00	440,00
7	Увеличение стоимости основных средств	310	10,15%	12	21,15	253,75	2 030,00
8	Увеличение стоимости строительных материалов	344	9,93%	12	20,69	248,25	1 986,00
	<b>Итого на прочие расходы:</b>		<b>40,00%</b>		<b>83,33</b>	<b>1 000,00</b>	<b>8 000,00</b>
	<b>Всего расходов:</b>		<b>100,00%</b>		<b>208,34</b>	<b>2 500,00</b>	<b>20 000,00</b>

Заместитель директора по ФЭВ

А.С. Плеханова



Заместитель главы администрации города Пятигорска-Начальник МУ  
"Управление образования администрации г.Пятигорска"  
Н.А. Васютина



Директор МБОУ НОШ № 17

Е. В. Останкович

Калькуляция платных услуг  
"Подготовка к школе (АБВГД дейка) "  
МБОУ НОШ № 17

№ п/п	Наименование расходов	Статья расхода	Доля расходов	Кол-во занятий в месяц	Стоимость одного занятия	Стоимость занятий в месяц за уч-ся, руб.	Стоимость занятий за курс обучения (8 месяцев), руб.
1	Выплаты стимулирующего характера:	211	10,00%	8	37,50	300,00	2 400,00
	Педагогические работники	211	28,00%	8	105,00	840,00	6 720,00
	<b>ИТОГО ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ</b>	<b>211</b>	<b>38,00%</b>	<b>8</b>	<b>142,50</b>	<b>1 140,00</b>	<b>9 120,00</b>
	Выплата отпускных	211	8,08%	8	30,30	242,40	20 640,00
2	Начисления на выплаты по оплате труда педработника (30,2%)	213	13,92%	8	52,20	417,60	3 340,80
	<b>Итого на заработную плату с начислениями:</b>		<b>60,00%</b>		<b>225,00</b>	<b>1 800,00</b>	<b>14 400,00</b>
3	Работы, услуги по содержанию имущества (в т.ч. на противопожарные мероприятия)	225	8,00%	8	30,00	240,00	1 920,00
4	Прочие работы, услуги (в т.ч. оплата услуг МКУ «ЦБО»)	226	9,50%	8	35,63	285,00	2 280,00
5	Уплата налога на имущество организаций (2,2% стоимости имущества)	297	0,22%	8	0,83	6,60	52,80
6	Коммунальные расходы	223	2,20%	8	8,25	66,00	528,00
7	Увеличение стоимости основных средств	310	10,15%	8	38,06	304,48	2 435,84
8	Увеличение стоимости строительных материалов	344	9,93%	8	37,24	297,92	2 383,36
	<b>Итого на прочие расходы:</b>		<b>40,00%</b>		<b>150,00</b>	<b>1 200,00</b>	<b>9 600,00</b>
	<b>Всего расходов:</b>		<b>100,00%</b>		<b>375,00</b>	<b>3 000,00</b>	<b>24 000,00</b>

Заместитель директора по ФЭВ

А.С.Плеханова

"Согласовано"

Заместитель главы администрации города Пятигорска-Начальник  
МУ "Управление образования администрации г. Пятигорска"  
Н.А. Васютина



"Утверждаю":

Директор МБОУ НОШ № 17

Е. В. Останкович



Калькуляция платных услуг  
Песочная анимация "Гармония"  
МБОУ НОШ № 17

№ п/п	Наименование расходов	Статья расхода	Доля расходов	Кол-во занятий в месяц	Стоимость одного занятия	Стоимость занятий в месяц за уч-ся, руб.	Стоимость занятий за курс обучения (8 месяцев), руб.
1	Выплаты стимулирующего характера:	211	10,00%	4	12,50	50,00	400,00
	Педагогические работники	211	28,00%	4	35,00	140,00	1 120,00
	<b>ИТОГО ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ</b>	<b>211</b>	<b>38,00%</b>	<b>4</b>	<b>47,50</b>	<b>190,00</b>	<b>1 520,00</b>
	Выплата отпускных	211	8,08%	4	10,10	40,40	323,20
2	Начисления на выплаты по оплате труда педабработника (30,2%)	213	13,92%	4	17,40	69,60	556,80
	<b>Итого на заработную плату с начислениями:</b>		<b>60,00%</b>		<b>75,00</b>	<b>300,00</b>	<b>2 400,00</b>
3	Работы, услуги по содержанию имущества (в т.ч. на противопожарные мероприятия)	225	8,00%	4	10,00	40,00	320,00
4	Прочие работы, услуги (в т.ч. оплата услуг МКУ «ЦБО»)	226	9,50%	4	11,88	47,50	380,00
5	Уплата налога на имущество организаций (2,2% стоимости имущества)	297	0,22%	4	0,28	1,10	8,80
6	Коммунальные расходы	223	2,20%	4	2,75	11,00	88,00
7	Увеличение стоимости основных средств	310	10,15%	4	12,69	50,76	406,08
8	Увеличение стоимости строительных материалов	344	9,93%	4	12,41	49,64	397,12
	<b>Итого на прочие расходы:</b>		<b>40,00%</b>		<b>50,00</b>	<b>200,00</b>	<b>1 600,00</b>
	<b>Всего расходов:</b>		<b>100,00%</b>		<b>125,00</b>	<b>500,00</b>	<b>4 000,00</b>

Заместитель директора по ФЭВ

А.С. Плеханова



Заместитель главы администрации города Пятигорска-Начальник  
МУ "Управление образования администрации г.Пятигорска"  
Н.А. Васютина



Директор МБОУ НОШ № 17

Е. В. Останкович

Калькуляция платных услуг  
Театральной объединение "Фантазёры"  
МБОУ НОШ № 17

№ п/п	Наименование расходов	Статья расхода	Доля расходов	Кол-во занятий в месяц	Стоимость одного занятия	Стоимость занятий в месяц за уч-ся, руб.	Стоимость занятий за курс обучения (8 месяцев), руб.
1	Выплаты стимулирующего характера:	211	10,00%	8	25,00	200,00	1 600,00
	Педагогические работники	211	28,00%	8	70,00	560,00	4 480,00
	<b>ИТОГО ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ</b>	<b>211</b>	<b>38,00%</b>	<b>8</b>	<b>95,00</b>	<b>760,00</b>	<b>6 080,00</b>
	Выплата отпускных	211	8,08%	8	20,20	161,60	13 760,00
2	Начисления на выплаты по оплате труда педработника (30,2%)	213	13,92%	8	34,80	278,40	2 227,20
	<b>Итого на заработную плату с начислениями:</b>		<b>60,00%</b>		<b>150,00</b>	<b>1 200,00</b>	<b>9 600,00</b>
3	Работы, услуги по содержанию имущества (в т.ч. на противопожарные мероприятия)	225	8,00%	8	20,00	160,00	1 280,00
4	Прочие работы, услуги (в т.ч. оплата услуг МКУ «ЦБО»)	226	9,50%	8	23,75	190,00	1 520,00
5	Уплата налога на имущество организаций (2,2% стоимости имущества)	297	0,22%	8	0,55	4,40	35,20
6	Коммунальные расходы	223	2,20%	8	5,50	44,00	352,00
7	Увеличение стоимости основных средств	310	10,15%	8	25,38	203,00	1 624,00
8	Увеличение стоимости строительных материалов	344	9,93%	8	24,83	198,60	1 588,80
	<b>Итого на прочие расходы:</b>		<b>40,00%</b>		<b>100,00</b>	<b>800,00</b>	<b>6 400,00</b>
	<b>Всего расходов:</b>		<b>100,00%</b>		<b>250,00</b>	<b>2 000,00</b>	<b>16 000,00</b>

Заместитель директора по ФЭВ

А.С. Плеханова



Заместитель главы администрации города Пятигорска-Начальник  
МУ "Управление образования администрации г.Пятигорска"

Н.А. Васютина



Директор МБОУ НОШ № 17

Е. В. Останкович

Калькуляция платных услуг  
"РОСТ"  
МБОУ НОШ № 17

№ п/п	Наименование расходов	Статья расхода	Доля расходов	Кол-во занятий в месяц	Стоимость одного занятия	Стоимость занятий в месяц за уч-ся, руб.	Стоимость занятий за курс обучения (8 месяцев), руб.
1	Выплаты стимулирующего характера:	211	10,00%	4	12,50	50,00	400,00
	Педагогические работники	211	28,00%	4	35,00	140,00	1 120,00
	<b>ИТОГО ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ</b>	<b>211</b>	<b>38,00%</b>	<b>4</b>	<b>47,50</b>	<b>190,00</b>	<b>1 520,00</b>
	Выплата отпускных	211	8,08%	4	10,10	40,40	323,20
2	Начисления на выплаты по оплате труда педрботника (30,2%)	213	13,92%	4	17,40	69,60	556,80
<b>Итого на заработную плату с начислениями:</b>			<b>60,00%</b>		<b>75,00</b>	<b>300,00</b>	<b>2 400,00</b>
3	Работы, услуги по содержанию имущества (в т.ч. на противопожарные мероприятия)	225	8,00%	4	10,00	40,00	320,00
4	Прочие работы, услуги (в т.ч. оплата услуг МКУ «ЦБО»)	226	9,50%	4	11,88	47,50	380,00
5	Уплата налога на имущество организаций (2,2% стоимости имущества)	297	0,22%	4	0,28	1,10	8,80
6	Коммунальные расходы	223	2,20%	4	2,75	11,00	88,00
7	Увеличение стоимости основных средств	310	10,15%	4	12,69	50,76	406,08
8	Увеличение стоимости строительных материалов	344	9,93%	4	12,41	49,64	397,12
<b>Итого на прочие расходы:</b>			<b>40,00%</b>		<b>50,00</b>	<b>200,00</b>	<b>1 600,00</b>
<b>Всего расходов:</b>			<b>100,00%</b>		<b>125,00</b>	<b>500,00</b>	<b>4 000,00</b>

Заместитель директора по ФЭВ

А.С. Плеханова



"Согласовано"

Заместитель главы администрации города Пятигорска-Начальник  
МУ "Управление образования администрации г.Пятигорска"

Н.А. Васютина



"Утверждаю":

Директор МБОУ НОШ № 17

Е. В. Останкович

Калькуляция платных услуг  
"Разговариваем по-английски 2-й класс "  
МБОУ НОШ № 17

№ п/п	Наименование расходов	Статья расхода	Доля расходов	Кол-во занятий в месяц	Стоимость одного занятия	Стоимость занятий в месяц за уч-ся, руб.	Стоимость занятий за курс обучения (8 месяцев), руб.
1	Выплаты стимулирующего характера:	211	10,00%	4	12,50	50,00	400,00
	Педагогические работники	211	28,00%	4	35,00	140,00	1 120,00
	<b>ИТОГО ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ</b>	<b>211</b>	<b>38,00%</b>	<b>4</b>	<b>47,50</b>	<b>190,00</b>	<b>1 520,00</b>
	Выплата отпускных	211	8,08%	4	10,10	40,40	323,20
2	Начисления на выплаты по оплате труда подработника (30,2%)	213	13,92%	4	17,40	69,60	556,80
	<b>Итого на заработную плату с начислениями:</b>		<b>60,00%</b>		<b>75,00</b>	<b>300,00</b>	<b>2 400,00</b>
3	Работы, услуги по содержанию имущества (в т.ч. на противопожарные мероприятия)	225	8,00%	4	10,00	40,00	320,00
4	Прочие работы, услуги (в т.ч. оплата услуг МКУ «ГДО»)	226	9,50%	4	11,88	47,50	380,00
5	Уплата налога на имущество организаций (2,2% стоимости имущества)	297	0,22%	4	0,28	1,10	8,80
6	Коммунальные расходы	223	2,20%	4	2,75	11,00	88,00
7	Увеличение стоимости основных средств	310	10,15%	4	12,69	50,76	406,08
8	Увеличение стоимости строительных материалов	344	9,93%	4	12,41	49,64	397,12
	<b>Итого на прочие расходы:</b>		<b>40,00%</b>		<b>50,00</b>	<b>200,00</b>	<b>1 600,00</b>
	<b>Всего расходов:</b>		<b>100,00%</b>		<b>125,00</b>	<b>500,00</b>	<b>4 000,00</b>

Заместитель директора по ФЭВ

А.С. Плеханова





"Согласовано":

Заместитель главы администрации города Пятигорска-Начальник  
МУ "Управление образования администрации г.Пятигорска"

Н.А. Васютина



"Утверждаю":

Директор МБОУ НОШ № 17

Е. В. Останкович

Калькуляция платных услуг  
"Знакомимся с английским 1-й класс"  
МБОУ НОШ № 17

№ п/п	Наименование расходов	Статья расхода	Доля расходов	Кол-во занятий в месяц	Стоимость одного занятия	Стоимость занятий в месяц за уч-ся, руб.	Стоимость занятий за курс обучения (8 месяцев), руб.
1	Выплаты стимулирующего характера:	211	10,00%	4	12,50	50,00	400,00
	Педагогические работники	211	28,00%	4	35,00	140,00	1 120,00
	<b>ИТОГО ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ</b>	<b>211</b>	<b>38,00%</b>	<b>4</b>	<b>47,50</b>	<b>190,00</b>	<b>1 520,00</b>
	Выплата отпускных	211	8,08%	4	10,10	40,40	323,20
2	Начисления на выплаты по оплате труда педработника (30,2%)	213	13,92%	4	17,40	69,60	556,80
	<b>Итого на заработную плату с начислениями:</b>		<b>60,00%</b>		<b>75,00</b>	<b>300,00</b>	<b>2 400,00</b>
3	Работы, услуги по содержанию имущества (в т.ч. на противопожарные мероприятия)	225	8,00%	4	10,00	40,00	320,00
4	Прочие работы, услуги (в т.ч. оплата услуг МКУ «ЦБО»)	226	9,50%	4	11,88	47,50	380,00
5	Уплата налога на имущество организаций (2,2% стоимости имущества)	297	0,22%	4	0,28	1,10	8,80
6	Коммунальные расходы	223	2,20%	4	2,75	11,00	88,00
7	Увеличение стоимости основных средств	310	10,15%	4	12,69	50,76	406,08
8	Увеличение стоимости строительных материалов	344	9,93%	4	12,41	49,64	397,12
	<b>Итого на прочие расходы:</b>		<b>40,00%</b>		<b>50,00</b>	<b>200,00</b>	<b>1 600,00</b>
	<b>Всего расходов:</b>		<b>100,00%</b>		<b>125,00</b>	<b>500,00</b>	<b>4 000,00</b>

Заместитель директора по ФЭВ

А.С. Плеханова



"Согласовано":  
 Заместитель главы администрации города Пятигорска-Начальник  
 МУ "Управление образования администрации г.Пятигорска"  
 Н.А. Васютина



"Утверждаю":  
 Директор МБОУ НОШ № 17

Е. В. Останкович

Калькуляция платных услуг  
 "РОСТ 2"  
 МБОУ НОШ № 17

№ п/п	Наименование расходов	Статья расхода	Доля расходов	Кол-во занятий в месяц	Стоимость одного занятия	Стоимость занятий в месяц за уч-ся, руб.	Стоимость занятий за курс обучения (8 месяцев), руб.
1	Выплаты стимулирующего характера:	211	10,00%	22	15,91	350,02	2 800,16
	Педагогические работники	211	28,00%	22	44,55	980,10	7 840,80
	<b>ИТОГО ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ</b>	<b>211</b>	<b>38,00%</b>	<b>22</b>	<b>60,45</b>	<b>1 329,90</b>	<b>10 639,20</b>
	Выплата отпускных	211	8,08%	22	12,85	282,70	2 261,60
2	Начисления на выплаты по оплате труда педабработника (30,2%)	213	13,92%	22	22,15	487,30	3 898,40
	<b>Итого на заработную плату с начислениями:</b>		<b>60,00%</b>		<b>95,45</b>	<b>2 100,00</b>	<b>16 799,20</b>
3	Работы, услуги по содержанию имущества (в т.ч. на противопожарные мероприятия)	225	8,00%	22	12,73	280,06	2 240,48
4	Прочие работы, услуги (в т.ч. оплата услуг МКУ «ЦБО»)	226	9,50%	22	15,11	332,50	2 660,00
5	Уплата налога на имущество организаций (2,2% стоимости имущества)	297	0,22%	22	0,35	7,70	61,60
6	Коммунальные расходы	223	2,20%	22	3,50	77,00	616,00
7	Увеличение стоимости основных средств	310	10,15%	22	16,15	355,30	2 842,40
8	Увеличение стоимости строительных материалов	344	9,93%	22	15,80	347,60	2 780,80
	<b>Итого на прочие расходы:</b>		<b>40,00%</b>		<b>63,64</b>	<b>1 400,00</b>	<b>11 200,80</b>
	<b>Всего расходов:</b>		<b>100,00%</b>		<b>159,10</b>	<b>3 500,00</b>	<b>28 000,00</b>

Заместитель директора по ФЭВ

А.С. Плеханова



Заместитель главы администрации города Пятигорска-Начальник  
МУ "Управление образования администрации г.Пятигорска"  
Н.А. Васютина



"Утверждаю":  
Директор МБОУ НОШ № 17

Е. В. Останкович

Калькуляция платных услуг  
"РОСТ 1"  
МБОУ НОШ № 17

№ п/п	Наименование расходов	Статья расхода	Доля расходов	Кол-во занятий в месяц	Стоимость одного занятия	Стоимость занятий в месяц за уч-ся, руб.	Стоимость занятий за курс обучения (8 месяцев), руб
1	Выплаты стимулирующего характера:	211	10,00%	22	9,09	199,98	1 599,84
	Педагогические работники	211	28,00%	22	25,45	560,00	4 480,00
	<b>ИТОГО ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ</b>	<b>211</b>	<b>38,00%</b>	<b>22</b>	<b>34,55</b>	<b>760,00</b>	<b>6 080,00</b>
2	Выплата отпускных	211	8,08%	22	7,35	161,70	1 293,60
	Начисления на выплаты по оплате труда педагогического работника (30,2%)	213	13,92%	22	12,65	278,30	2 226,40
<b>Итого на заработную плату с начислениями:</b>			<b>60,00%</b>		<b>54,55</b>	<b>1 200,00</b>	<b>9 600,00</b>
3	Работы, услуги по содержанию имущества (в т.ч. на противопожарные мероприятия)	225	8,00%	22	7,27	159,94	1 279,52
4	Прочие работы, услуги (в т.ч. оплата услуг МКУ «ЦБО»)	226	9,50%	22	8,64	190,00	1 520,00
5	Уплата налога на имущество организаций (2,2% стоимости имущества)	297	0,22%	22	0,20	4,40	35,20
6	Коммунальные расходы	223	2,20%	22	2,00	44,00	352,00
7	Увеличение стоимости основных средств	310	10,15%	22	9,23	203,06	1 624,48
8	Увеличение стоимости строительных материалов	344	9,93%	22	9,03	198,60	1 588,80
<b>Итого на прочие расходы:</b>			<b>40,00%</b>		<b>36,36</b>	<b>800,00</b>	<b>6 400,00</b>
<b>Всего расходов:</b>			<b>100,00%</b>		<b>90,91</b>	<b>2 000,00</b>	<b>16 000,00</b>

Заместитель директора по ФЭВ

А.С. Плеханова



Заместитель главы администрации города Пятигорска-Начальник  
МУ "Управление образования администрации г.Пятигорска"  
Н.А. Васютина



Директор МБОУ НОШ № 17

Е. В. Останкович

Калькуляция платных услуг  
Шахматы  
МБОУ НОШ № 17

№ п/п	Наименование расходов	Статья расхода	Доля расходов	Кол-во занятий в месяц	Стоимость одного занятия	Стоимость занятий в месяц за уч-ся, руб.	Стоимость занятий за курс обучения (8 месяцев), руб.
1	Выплаты стимулирующего характера:	211	10,00%	8	18,75	150,00	1 200,00
	Педагогические работники	211	28,00%	8	52,50	420,00	3 360,00
	<b>ИТОГО ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ</b>	<b>211</b>	<b>38,00%</b>	<b>8</b>	<b>71,25</b>	<b>570,00</b>	<b>4 560,00</b>
	Выплата отпускных	211	8,08%	8	15,15	121,20	10 320,00
2	Начисления на выплаты по оплате труда педрботника (30,2%)	213	13,92%	8	26,10	208,80	1 670,40
	<b>Итого на заработную плату с начислениями:</b>		<b>60,00%</b>		<b>112,50</b>	<b>900,00</b>	<b>7 200,00</b>
3	Работы, услуги по содержанию имущества (в т.ч. на противопожарные мероприятия)	225	8,00%	8-	15,00	120,00	960,00
4	Прочие работы, услуги (в т.ч. оплата услуг МКУ «ЦБО»)	226	9,50%	8	17,81	142,48	1 139,84
5	Уплата налога на имущество организаций (2,2% стоимости имущества)	297	0,22%	8	0,41	3,28	26,24
6	Коммунальные расходы	223	2,20%	8	4,13	33,04	264,32
7	Увеличение стоимости основных средств	310	10,15%	8	19,03	152,24	1 217,92
8	Увеличение стоимости строительных материалов	344	9,93%	8	18,62	148,96	1 191,68
	<b>Итого на прочие расходы:</b>		<b>40,00%</b>		<b>75,00</b>	<b>600,00</b>	<b>4 800,00</b>
	<b>Всего расходов:</b>		<b>100,00%</b>		<b>187,50</b>	<b>1 500,00</b>	<b>12 000,00</b>

Заместитель директора по ФЭВ

А.С. Плеханова



"Согласовано"

Заместитель главы администрации города Пятигорска-Начальник МУ  
"Управление образования администрации г.Пятигорска"  
Н.А. Васютина



"Утверждаю":

Директор МБОУ НОШ № 17

Е. В. Останкович

Калькуляция платных услуг  
"Курс психологии"  
МБОУ НОШ № 17

№ п/п	Наименование расходов	Статья расхода	Доля расходов	Кол-во занятий в месяц	Стоимость одного занятия	Стоимость занятий в месяц за уч-ся, руб.	Стоимость занятий за курс обучения (8 месяцев), руб.
1	Выплаты стимулирующего характера:	211	10,00%	4	12,50	50,00	400,00
	Педагогические работники	211	28,00%	4	35,00	140,00	1 120,00
	<b>ИТОГО ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ</b>	<b>211</b>	<b>38,00%</b>	<b>4</b>	<b>47,50</b>	<b>190,00</b>	<b>1 520,00</b>
	Выплата отпускных	211	8,08%	4	10,10	40,40	323,20
2	Начисления на выплаты по оплате труда педработника (30,2%)	213	13,92%	4	17,40	69,60	556,80
	<b>Итого на заработную плату с начислениями:</b>		<b>60,00%</b>		<b>75,00</b>	<b>300,00</b>	<b>2 400,00</b>
3	Работы, услуги по содержанию имущества (в т.ч. на противопожарные мероприятия)	225	8,00%	4	10,00	40,00	320,00
4	Прочие работы, услуги (в т.ч. оплата услуг МКУ «ЦБО»)	226	9,50%	4	11,88	47,50	380,00
5	Уплата налога на имущество организаций (2,2% стоимости имущества)	297	0,22%	4	0,28	1,10	8,80
6	Коммунальные расходы	223	2,20%	4	2,75	11,00	88,00
7	Увеличение стоимости основных средств	310	10,15%	4	12,69	50,76	406,08
8	Увеличение стоимости строительных материалов	344	9,93%	4	12,41	49,64	397,12
	<b>Итого на прочие расходы:</b>		<b>40,00%</b>		<b>50,00</b>	<b>200,00</b>	<b>1 600,00</b>
	<b>Всего расходов:</b>		<b>100,00%</b>		<b>125,00</b>	<b>500,00</b>	<b>4 000,00</b>

Заместитель директора по ФЭВ

А.С.Плеханова



Заместитель главы администрации города Пятигорска-Начальник  
МУ "Управление образования администрации г.Пятигорска"  
И.А. Васютина



Директор МБОУ НОШ № 17

Е. В. Останкович

Калькуляция платных услуг  
"Каллиграфия"  
МБОУ НОШ № 17

№ п/п	Наименование расходов	Статья расхода	Доля расходов	Кол-во занятий в месяц	Стоимость одного занятия	Стоимость занятий в месяц за уч-ся, руб.	Стоимость занятий за курс обучения (8 месяцев), руб.
1	Выплаты стимулирующего характера:	211	10,00%	8	43,75	350,00	2 800,00
	Педагогические работники	211	28,00%	8	122,50	980,00	7 840,00
	<b>ИТОГО ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ</b>	<b>211</b>	<b>38,00%</b>	<b>8</b>	<b>166,25</b>	<b>1 330,00</b>	<b>10 640,00</b>
	Выплата отпускных	211	8,08%	8	35,35	282,80	2 262,40
2	Начисления на выплаты по оплате труда педработника (30,2%)	213	13,92%	8	60,90	487,20	3 897,60
	<b>Итого на заработную плату с начислениями:</b>		<b>60,00%</b>		<b>262,50</b>	<b>2 100,00</b>	<b>16 800,00</b>
3	Работы, услуги по содержанию имущества (в т.ч. на противопожарные мероприятия)	225	8,00%	8	35,00	280,00	2 240,00
4	Прочие работы, услуги (в т.ч. оплата услуг МКУ «ЦБО»)	226	9,50%	8	41,56	332,50	2 660,00
5	Уплата налога на имущество организаций (2,2% стоимости имущества)	297	0,22%	8	0,96	7,70	61,60
6	Коммунальные расходы	223	2,20%	8	9,63	77,00	616,00
7	Увеличение стоимости основных средств	310	10,15%	8	44,41	355,28	2 842,24
8	Увеличение стоимости строительных материалов	344	9,93%	8	43,44	347,52	2 780,16
	<b>Итого на прочие расходы:</b>		<b>40,00%</b>		<b>175,00</b>	<b>1 400,00</b>	<b>11 200,00</b>
	<b>Всего расходов:</b>		<b>100,00%</b>		<b>437,50</b>	<b>3 500,00</b>	<b>28 000,00</b>

Заместитель директора по ФЭВ

А.С. Плеханова